
REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
KESHILLI I BASHKISE TE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
Nr 73 Date /#0?-05, 

DHENIE TITULLI "QYTETAR NDERI" I QYTETIT TE KORCES I 
MITROPOLITIT IMZOT JOAMT. 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces, mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e politikave te zhvillimit, planifilumit 
strategjik dhe koordinimit me donatoret, per dhenie titulli "Qytetar Nderi" i qytetit te 
Korces Mitropolitit Imzot Joanit, duke u mbeshtetur ne Ligjin Nr 8652, date 
3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" Neni 32 si dhe 
VKB Nr 8 date 07.02.2005 "Dhenie tituj dhe stimuj nderi" si dhe pas diskutimeve te 
keshilltareve, 

VENDOSI: 

I. Te miratoje dhenien e titullit "Qytetar Nderi" i qytetit te Korces, Mitropolitit 
Imzot Joanit, me motivation: 
" Per merita te shquara, per ringjalljen e besimit ortodoks si dhe per veprat 

e shumta ne fushen humane dhe sociale" 
2. Me zbatimin e ketjj vendimi ngarkohet Drejtoria e politikave te zhvillimit, 

planifikimit strategjik dhe koordinimit me donatoret". 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 
RAJMONDA NASE 
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